



## АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2014 № 676-па

### **О внесении изменений в государственную программу Курской области «Управление государственным имуществом Курской области»**

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Курской области «Управление государственным имуществом Курской области», утвержденную постановлением Администрации Курской области от 23.10.2013 № 771-па (в редакции постановления Администрации Курской области от 24.03.2014 № 162-па).

2. Комитету по управлению имуществом Курской области (В.В. Гнездилов) разместить государственную программу Курской области «Управление государственным имуществом Курской области» с учетом изменений, утвержденных настоящим постановлением и постановлением Администрации Курской области от 24.03.2014 № 162-па, на своем официальном сайте, а также на официальном сайте Администрации Курской области (подраздел «Государственные программы» раздела «Документы») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-недельный срок со дня официального опубликования настоящего постановления.

И.о. Губернатора  
Курской области



А.С.Зубарев



УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Администрации  
Курской области  
от 24 октября 2014 г. № 676-па

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в государственную программу Курской  
области «Управление государственным имуществом Курской  
области»**

1. В паспорте Программы:
  - а) абзац четвертый позиции, касающейся целевых индикаторов и показателей Программы, изложить в следующей редакции:  
«количество объектов недвижимости, прошедших государственную регистрацию права собственности Курской области (ед.)»;
  - б) в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований Программы:  
в абзаце первом цифры «460125,918» заменить цифрами «465281,543»;
  - в абзаце втором цифры «69089,787» заменить цифрами «74245,412»;
  - в абзаце восемнадцатом цифры «242836,998» заменить цифрами «247992,623»;
  - в абзаце девятнадцатом цифры «35457,327» заменить цифрами «40612,952».
2. Абзац шестой раздела 3 Программы изложить в следующей редакции:  
«Показатель «Количество объектов недвижимости, прошедших государственную регистрацию права собственности Курской области (ед.)» рассчитывается ежегодно и определяется как суммарное количество объектов недвижимости, на которые зарегистрировано право собственности Курской области в отчетном году».
3. В абзаце третьем раздела 10 Программы цифры «460125,918» заменить цифрами «465281,543», цифры «69089,787» заменить цифрами «74245,412».
4. В разделе 13:
  - а) абзац третий позиции, касающейся целевых индикаторов и показателей подпрограммы, паспорта подпрограммы 1 изложить в следующей редакции:  
«количество объектов недвижимости, прошедших государственную регистрацию права собственности Курской области (ед.)»;
  - б) в подпрограмме 2:  
в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований подпрограммы, паспорта подпрограммы 2:

в абзаце первом цифры «242836,998» заменить цифрами «247992,623»;  
 в абзаце втором цифры «35457,327» заменить цифрами «40612,952»;  
 в абзаце втором раздела 8 подпрограммы 2 цифры «242836,998»  
 заменить цифрами «247992,623», цифры «35457,327» заменить цифрами  
 «40612,952».

5. В приложении № 1 к указанной Программе:

а) позицию 4 в разделе «Государственная программа Курской области  
 «Управление государственным имуществом Курской области» изложить в  
 следующей редакции:

«

4	Количество объектов недвижимости, прошедших государственную регистрацию права собственности Курской области	единиц	600	900	1000	1000	700	700	500	300	200
---	---	--------	-----	-----	------	------	-----	-----	-----	-----	-----

»;

б) позицию 3 в разделе «Подпрограмма 1 «Совершенствование системы управления государственным имуществом и земельными ресурсами на территории Курской области» изложить в следующей редакции:

«

3	Количество объектов недвижимости, прошедших государственную регистрацию права собственности Курской области	единиц	600	900	1000	1000	700	700	500	300	200
---	---	--------	-----	-----	------	------	-----	-----	-----	-----	-----

».

6. В приложении № 5 к указанной Программе:

а) в позиции «Государственная программа Курской области» в графе «2014 г.» цифры «69089,787» заменить цифрами «74245,412»;

б) в позиции «Подпрограмма 2» в графе «2014 г.» цифры «35457,327» заменить цифрами «40612,952»;

в) в позиции «Основное мероприятие 2.1» в графе «2014 г.» цифры «34753,605», «31525,155» заменить соответственно цифрами «39909,230», «36680,78».

